INDICAÇÃO Nº 082/2022

Cópia Autêntica

Senhor Presidente,

Senhoras e Senhores Vereadores:

          Indico ao Sr. Prefeito Municipal para que estude a possibilidade de

determinar a instalação de grades de proteção nas entradas dos dois banheiros do

Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

 Temos recebido diversas reclamações por parte da população, uma

vez que a falta dessas grades traz grande perigo de acidentes aos que fazem uso

daqueles sanitários.

          SALA DAS SESSÕES, em 12 de setembro de 2022

A) VEREADOR DAVID ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR

V I S T O :

                  Richard Silva Ferfoglia Maguim

                                Presidente